¶ Prosa t̄tia secundi libri.
Is igit si p se tecū fortuna) Dic incipit p̄sa 3⁹
huius sc̄di libri. In qua p̄hia p̄bat boetiū non
debere queri de fortuna: q̄ multa bona sibi
p̄tulit. Et p̄ ingrit p̄hia qd̄ sentiat de dictis for
tune. et bona fortune sibi collata enūerat. ibi (Uerūtū)
¶ Primo oīdit p̄hia q̄ boeti⁹ nihil habeat loq̄ s̄ fortunaz.
sc̄do boetius r̄idet. tertio p̄hia eius r̄isionem approbat

sicut patebit. dicit p̄mo. Si fortuna loqueret̄ bla tecum
verbis pro se. profecto pro certe. tu non haberes qd̄ con
tra hisceres. i. non haberes vnde aperires os ad respon
dendum fortune: aut si quid est quo tuam querelam iu
re tuearis. oportet. i. necesse est. vt proferas. dabimus ti
bi locum dicendi. Tūc ego boetius inquā. idest dixi vel

fortuna loqueretur: qd̄ profe
cto cōtra hisceres nō haberes.
Aut si qd̄ ē quo q̄relā tuam iure
tuearis: p̄feras opz: dabim⁹ ti
bi dicēdi locū. B. Tūc ego spe
ciosa qd̄ ista sunt inq̄z oblitaq̄z
rhetorice ac musice melle dulce
dinis: tū tū cū audiunt oblectāt
S̄z miseris maloz altior est sen
sus. Itaq̄ cum hec auribus in
sonare desierint: insit⁹ aium me
roz p̄grauat. P. Et illa: ita est
inquit. Hec enim nondū morbi
tui remedia: s̄z adhuc p̄tumacis
aduersuz curationē doloris fo
mēta q̄daz sunt. Nam q̄ in p̄fū
dū sese penetrēt: cū tēpestiuum

respōdi. Spe
ciosa quidem
sunt ista que
fortuna dixit.
et sūt oblita. i.
delinita. mel
le. i. delecta
tione rhetori
ce dulcedinis
.i. q̄tum ad p̄
sam: ac pro et
musice dulce
dinis. i. quātū
ad metrum: et
cātū. tū. i. tūc
oblectāt. i. de
lectāt animū
meum cuz au
diūtur: s̄z sen
sus: idest p̄e
ceptio maloz
est. altior. i. p̄
fundior misē
ris q̄ isti pos
sint attingere. quasi dicat. quāuis verba fortune superfi
cialiter me delectent. tamē ad p̄funditatez mei doloris
non attingūt. Itaq̄. i. ergo cum hec verba fortune desie
rint. i. cessauerint. isonare auribus meis meroz insitus. i.
imissus p̄grauat animū meū. Tūc p̄hia approbat r̄isio
nem boety: dicens. Ita est. hec enim verba fortune non
dum sunt remedia tui morbi: sed sunt quedam fomenta
.i. linimēta. aduersum curationē. i. cōtra sanationē cōtu
macis doloris. nam remedia que penetrēt. i. imittēt sese
in p̄fundū p̄turbationū expellendo causam radicalē tui
morbi. ista admouebo. i. apponā. cum fuerit tempestiuū.
¶ Nota q̄ boetius nihil habuit loq̄ cōtra verba fortu
ne: q̄z vez dixit: et cōtra veritatē nō est loquēdū. Nam vō
omnia consonant: et veritas sibi ipsi attestat s̄m Aristo.
¶ Nota h̄isco est verbum inchoatiuum: et profertur per
sincopam: quia regulariter deberet dici h̄isco. vnde h̄i
scere. i. h̄iatum inchoare. cum aliquis aperit os.